Gmina Gniezno dokonuje zapłaty kosztów zabiegu bezpośrednio na konto lecznicy weterynaryjnej dla 
zwierząt, zgodnie z warunkami zawartej z nim umowy. 

Rozdział 12. 
Finansowanie Programu 

§ 13. 1. Na realizację zadań wynikających z Programu w 2026 roku zabezpieczono w projekcie budżetu Gminy 
Gniezno kwotę 99 500,00 złotych (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset złotych), która zostanie 
przeznaczona na: 

1) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom – 48 950,00 złotych (słownie: czterdzieści osiem tysięcy 
dziewięćset pięćdziesiąt złotych), 

2) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt – 2 850,00 złotych (słownie: dwa 
tysiące osiemset pięćdziesiąt złotych), 

3) opiekę nad wolno żyjącymi kotami – 1 500,00 złotych (słownie: tysiąc pięćset złotych), 

4) odławianie bezdomnych zwierząt – 14 000,00 złotych (słownie: czternaście tysięcy złotych), 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt –  8000,00 złotych (słownie: osiem tysięcy złotych); 

6) usypianie ślepych miotów–  300,00 złotych (słownie: trzysta złotych), 

7) zapewnienie  miejsca  dla  zwierząt  gospodarskich – 2 400,00 złotych (słownie: dwa tysiące czterysta złotych), 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 
9 500,00 złotych (słownie: dziewięć tysięcy pięćset złotych), 

9) zabiegi sterylizacji oraz kastracji – 12 000,00 złotych (słownie: dwanaście tysięcy złotych). 

2. Istnieje możliwość zwiększenia kwoty przeznaczonej na realizację Programu w terminie jego realizacji jeżeli 
środki wymienione w § 13 ust. 1 będą niewystarczające. 

Rozdział 13. 
Postanowienia końcowe 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno.